
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.125.IX.2025 
BURMISTRZA LIBIĄŻA 

z dnia 9 stycznia 2025 roku 

w sprawie określenia cennika opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Libiążu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr XXX/221/2021 Rady Miejskiej w Libiążu 
z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z cmentarza komunalnego przy ul. Ks. 
Pieli w Libiążu” (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021, poz. 3697), zarządzam: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Libiążu: 

1. Stawka opłaty za miejsce pod grób na okres 20 lat od dnia wniesienia opłaty (stawka opłaty 
nie obejmuje: wykonania piwniczki, utrzymania grobu): 

Lp. Rodzaj grobu Stawka 
w zł 

Groby ziemne 
1 Pojedynczy dla dziecka do 6 lat 

Wymiary grobu (szer. x dł.): 60x120 cm 
340 

2 Pojedynczy 
Wymiary grobu (szer. x dł.): 100x200 cm 

650 

3 Pojedynczy pod urnę 
Wymiary grobu (szer. x dł.): 60x60 cm 

300 

4 Podwójny w pionie 
Wymiary grobu (szer. x dł.): 100x200 cm 

760 

5 Podwójny pod urny 
Wymiary grobu (szer. x dł.): 50x100 cm 

480 

Groby murowane 
1 Pojedynczy dla dziecka do 6 lat 

Wymiary grobu (szer. x dł.): 60x120 cm 
400 

2 Pojedynczy 
Wymiary grobu (szer. x dł.): 100x230 cm 

820 

3 Podwójny w pionie 
Wymiary grobu (szer. x dł.): 100x230 cm 

1060 

4 Podwójny w poziomie 
Wymiary grobu (szer. x dł.): 200x230 cm 

1800 

5 Podwójny pod urny 
Wymiary grobu (szer. x dł.): 50x100 cm 

620 

6 Rodzinny (grób przeznaczony do chowania trzech lub więcej zwłok, szczątków 
ludzkich w poziomie i pionie) 
Wymiary grobu (szer. x dł.): 200x230 cm 

1800 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 stycznia 2025 r.

Poz. 512



7 Rodzinny pod urnę (grób przeznaczony do chowania trzech lub więcej urn 
z popiołem ludzkim) 
Wymiary grobu (szer. x dł.): 100x100 cm 

820 

2. Stawka opłaty za rok, za przedłużenie praw w związku z dochowaniem do istniejącego grobu na kolejne 
20 lat od dnia pochowania ostatnich zwłok, szczątków lub popiołów ludzkich: 

Wysokość opłaty stanowi iloczyn różnicy lat (rok, w którym minie 20 lat od daty dochowania minus (-) 
rok, do którego opłacone było miejsce pod ten grób) i stawki opłaty za rok. 

Stawka opłaty dotyczy dochowania do ustalonej ilości zwłok, szczątków lub popiołów ludzkich według 
rodzaju grobu. 

W przypadku dochowania powyżej ustalonej rodzajem grobu ilości zwłok, szczątków lub popiołów 
ludzkich (jeżeli jest to możliwe), stawkę opłaty pobiera się jak za grób rodzinny lub jak za grób rodzinny pod 
urnę. 

Jeżeli do grobu ze zwłokami, szczątkami ludzkimi (jeżeli jest to możliwe) zostaną dochowane popioły 
ludzkie w urnach, wówczas stawkę opłaty pobiera się jak za grób rodzinny. 

Stawka opłaty za każdy rok różnicy lat wynosi: 

Lp. Rodzaj grobu Stawka 
w zł 

Groby ziemne 
1 dochowanie do grobu podwójnego w pionie 38 
2 dochowanie do grobu podwójnego pod urny 24 
Groby murowane 
1 dochowanie do grobu podwójnego w pionie 53 
2 dochowanie do grobu podwójnego w poziomie 90 
3 dochowanie do grobu podwójnego pod urny 31 
4 dochowanie do grobu rodzinnego (grób przeznaczony do chowania trzech lub więcej 

zwłok, szczątków ludzkich w poziomie i pionie) 
90 

5 dochowanie do grobu rodzinnego pod urny (grób przeznaczony do chowania trzech lub 
więcej urn z popiołem ludzkim) 

41 

3. Stawka opłaty za rezerwację miejsca pod grób murowany na okres 20 lat od dnia wniesienia opłaty 
(stawka opłaty nie obejmuje: wykonania piwniczki, utrzymania grobu): 

W przypadku pochówku, pobierana jest opłata, proporcjonalnie ze stawki określonej w pkt 2 za okres 
stanowiący różnicę pomiędzy okresem rezerwacji, a okresem 20 lat. 

Lp. Rodzaj grobu Stawka w 
zł 

1 pojedynczy 1750 
2 podwójny w pionie 2350 
3 podwójny w poziomie 3550 
4 podwójny pod urnę 1260 
5 rodzinny (grób przeznaczony do chowania trzech lub więcej zwłok, szczątków ludzkich w 

poziomie i pionie) 
3550 

6 rodzinny pod urny (grób przeznaczony do chowania trzech lub więcej urn z popiołem 
ludzkim) 

1900 

4. Inne stawki opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego: 

Lp Rodzaj korzystania Stawka 
w zł 

1 Zgoda na ekshumację zwłok lub szczątków 740 
2 Zgoda na wjazd na teren cmentarza pojazdami mechanicznymi z wyłączeniem pojazdów 

uczestniczących w pochówku - opłata za jednorazowy wjazd 
110 

3 Zgoda na wjazd na teren cmentarza pojazdami mechanicznymi z wyłączeniem pojazdów 
uczestniczących w pochówku - opłata miesięczna 

370 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 512



5. Ustalone stawki opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Libiążu są wartościami netto, do 
których zostanie naliczony podatek VAT. 

6. W przypadku organizowania pochówku na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 12.03.2004 r. 
o pomocy społecznej przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Libiążu, nie pobiera się opłaty za miejsce pod grób. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 0050.831.VIII.2023 
Burmistrza Libiąża z dnia 14 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Mienia Komunalnego w Libiążu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Burmistrz 

 
 

Jacek Latko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 512


	ZARZĄDZENIE NR 0050.125.IX.2025 BURMISTRZA LIBIĄŻA z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-23T14:00:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




